
Zarządzenie Nr  289/2005 

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 

z dnia  22  listopada 2005 roku 

 

 

 
  w sprawie zmian w budżecie Gminy Opatów na 2005 rok. 

 

 

          Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. Nr 142 , poz.1591  z  2001 roku z późniejszymi zmianami)art. 

128 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o  finansach  publicznych  

(Dz. U. Nr 15, poz. 148  z 2003 roku z późniejszymi zmianami ) oraz § 13 ust. 1  

uchwały   Nr XXX/211/2005 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 28 lutego  2005  

roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy Opatów   na 2005 rok , Burmistrz 

Miasta i Gminy Opatów zarządza , co następuje : 

  

 

§ 1 

  

Zwiększam plan wydatków budżetowych o kwotę  73.166 zł. 

 

§ 2 

 

Zmniejszam plan wydatków budżetowych o kwotę  73.166 zł. 

 

§ 3 

 

Szczegółowy  podział  zwiększenia   i  zmniejszenia  budżetu  określa Załącznik 

Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4  

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy . 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

         Burmistrz 

              Krystyna Kielisz 

 

 

 
 



      

       Załącznik Nr 1 

       do Zarządzenia Nr 289/2005  

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 

z dnia 22 listopada 2005 roku 

 

 

Plan wydatków budżetowych Dział Rozdział § 

zwiększenie zmniejszenie 

700   6 6 

 70004  6 6 

  4440 - 6 

  4530 6 - 

750   1.171 1.171 

 75023  1.171 1.171 

  4440 1.171 - 

  4530 - 1.171 

754   3.698 3.698 

 75412  3.547 3.547 

  4260 1.000 - 

  4270 - 3.547 

  4300 2.000 - 

  4430 500 - 

  4440 47 - 

 75416  151 151 

  4300 - 151 

  4440 151 - 

801   60.000 60.000 

 80101  - 21.000 

  4010 - 11.000 

  4260 - 10.000 

 80110  60.000 39.000 

  4010 - 19.000 

  4210 60.000 - 

  4260 - 20.000 

852   291 291 

 85219  291 291 

  4430 - 291 

  4440 291 - 

900   8.000 8.000 

 90002 4300 8.000 - 

 90003 4300 - 4.000 

 90004 4210 - 4.000 

 

RAZEM 

 

73.166 

 

73.166 

 

 

                        Burmistrz 

              Krystyna Kielisz 

 



Załącznik Nr 1A 

       do Zarządzenia Nr  289/2005 

       Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 

       z dnia 22 listopada 2005 roku 

 

 

 

 

Plan wydatków 

budżetowych 

SZSz Nr 1 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

zwiększenie zmniejszenie 

801   60.000 60.000 

 80101  - 21.000 

  4010 - 11.000 

  4260 - 10.000 

 80110  60.000 39.000 

  4010 - 19.000 

  4210 60.000 - 

  4260 - 20.000 

 

                                                                                   Burmistrz 

              Krystyna Kielisz 

 
 

 


